
 

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Oreste BELFORTE

Registro  Generale n. __117______del_07.02.2017__________

Registro  Settore  n. 03  del  12/01/2017  

OGGETTO:Fornitura suppellettili per le scuole comunali 
                      -  Presa d’atto di gara deserta  -

      
(  )  LIQUIDAZIONE                                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi 
dal__________________.
 

  
Il  Messo Comunale

                                                                                                                                      
___________________ 

                                                    
                                                                             
                                                                            IL  RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                 arch. Oreste BELFORTE



            

Premesso   :

che con Determina n.281/IV del 30/11/2016 venivano approvati gli atti tecnici e il capitolato 
d’appalto  per  la  fornitura  di  arredi  scolastici  per  le  scuole  comunali  mediante  procedura 
negoziata  ai  sensi  dell’art.36  e  37   mediante  richiesta  di  offerta  nell’ambito  del  Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione;

che con pari determina veniva prenotato l’impegno di spesa complessiva di € 11.852,30 IVA 
compresa così come di seguito riportato :

 cap.648/8             € 5.000,00
 cap.692/12           € 1.852,30
 cap.734/6             € 5.000,00

che con verbale di gara del giorno 9/01/2017 il Responsabile del Settore dichiarava la gara per 
la fornitura di cui sopra deserta;

Visti :
 il D.Lgs. n. 267/2000
 il D.Lgs. 118/2011 e s.m.
 il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (  all.  4/2  del  

D..Lgs. 118/11)
 lo Statuto Comunale
 il Regolamento di Contabilità
 il Regolamento comunale sui controlli interni

D E T E R M I N A    

 Di prendere atto del verbale di gara deserta ;

 Che l’importo di € 11.852,30 prenotato sui capitoli:
              648/8    per   € 5.000,00     impegno n. 2569
              692/12  per   € 1.852,30     impegno n. 2570
              734/6    per   € 5.000,00     impegno n. 2571
              è economia di bilancio;

 di  trasmettere il  presente atto al  Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

                                                                              IL  RESPONSABILE del SETTORE IV
                                                                                     arch. Oreste BELFORTE


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

